2025年 3月 21日

各 位

会 社 名 明豊ファシリティワークス株式会社

代表者名 代表取締役社長 大貫 美

（コード番号：1717 東証スタンダード市場）

問合せ先 専務取締役 経営企画本部長 大島 和男

電話番号 03-5211-0066

新任取締役候補者の内定に関するお知らせ

当社は、2025 年 3 月 21 日の取締役会において、下記のとおり、監査等委員ではない取締役の人事を内定

しましたのでお知らせします。なお、本件につきましては 2025年 6月 24日開催予定の第 45期定時株主総会

における承認を経て、正式に決定される予定です。

記

１．新任取締役（2025年 6月 24日就任予定）

氏名 新役職

家
いえ

﨑
さき

 武司
た け し

取締役 技術本部長

２．新任取締役の略歴

氏名   ：家﨑 武司（いえさき たけし）

生年月日：1969年 4月 26日

略歴  ：

2011年 10月 当社入社 建築技術部課長

2013年 4月 建築技術部次長

2016年 4月 建築技術部長

2017年 4月 技術本部長

2017年 10月 執行役員技術本部長、現在に至る

３．重要な兼務の状況

無し

４．選任理由

家﨑武司氏は、建築技術及び組織マネジメントに関する豊富な知見を有しており、当社の発注者支援事業

としての技術力向上と事業創造を推進することで、当社の更なる発展及び企業価値向上への貢献が期待さ

れることから、取締役候補といたしました。

以上